

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023
Processo Administrativo Nº 142607/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 11/05/2023 07:20:30

TOTAL DO PROCESSO: **105.721,55**

VIRTUE COMERCIO LTDA **42.600.732/0001-62** **30.779,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 2,14 **Total: 1.070,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: OKBAO Modelo: 1 LITRO

Descrição: Água sanitária 1000 ml, embalagem plástica com bico dosador, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 7,66 **Valor Unit.: 2,14** Total Item: 1.070,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 4,92 **Total: 738,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MAXXY Modelo: 2 LITROS

Descrição: Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado. Frasco de 2 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 19,34 **Valor Unit.: 4,92** Total Item: 738,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 9,19 **Total: 1.838,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: KELLTHINE Modelo: 300ML

Descrição: Inseticida aerosol 300ml-SBP, baygon, raid, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 18,81 **Valor Unit.: 9,19** Total Item: 1.838,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 5,05 **Total: 1.010,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ZUPP Modelo: 500ML

Descrição: Limpador concentrado limpeza pesada 1ª linha, contendo Dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade embalagem de 500 ml. Veja, Bombril, Ipê, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 200 Val. Ref.: 21,01 **Valor Unit.: 5,05** Total Item: 1.010,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 2,61 **Total: 522,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ZUPP Modelo: 500ML

Descrição: Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde

Quantidade: 200 Val. Ref.: 17,78 **Valor Unit.: 2,61** Total Item: 522,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 5,09 **Total: 15.270,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: DELICATE Modelo: FOLHA DUPLA

Descrição: Papel higiênico neutro folha dupla pacote com 04 rolos 30 x 10 cm - duetto, mili, neve, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 14,91 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 15.270,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 4,86 **Total: 1.458,00**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: CICLO FARMA	Modelo: 1 LITRO
Descrição: Sabonete líquido, aspecto físico viscoso, com fragrâncias variadas. Aplicação: para higienização e hidratação da pele. Frasco de 1 litro. Embalagem transparente, com tampa tipo válvula e deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 15,69	Valor Unit.: 4,86	Total Item: 1.458,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 1,38	Total: 414,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MOTIVUS	Modelo: 90GRAMAS
Descrição: Sabonete, em tablete, uso adulto, de fragrância suave. O sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não causar irritabilidade dérmica. Embalagem: pacote com 01 unidade de 90g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,24	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 414,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 2,36	Total: 472,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SCS	Modelo: 15 LITROS
Descrição: Saco de plástico de boa qualidade em polietileno de alta densidade para lixo, capacidade 15 litros com 20 unidades, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,57	Valor Unit.: 2,36	Total Item: 472,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 1,97	Total: 394,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SCS	Modelo: 30 LITROS
Descrição: Saco plástico de boa qualidade em polietileno de alta densidade para lixo, capacidade 30 litros, com 10 unidades, tendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade, cor preta, reforçado			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,47	Valor Unit.: 1,97	Total Item: 394,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 1,97	Total: 394,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SCS	Modelo: 50 LITROS
Descrição: Saco de plástico de boa qualidade em polietileno de alta densidade para lixo, capacidade 50 litros com 10 unidades, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,36	Valor Unit.: 1,97	Total Item: 394,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 2,10	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SCS	Modelo: 100 LITROS
Descrição: Saco de plástico de boa qualidade em polietileno de alta densidade para lixo, capacidade 100 litros com 05 unidades, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,36	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 420,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 2,52	Total: 504,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SCS	Modelo: 200 LITROS
Descrição: Saco de plástico de boa qualidade em polietileno de alta densidade para lixo, capacidade 200 litros com 05 unidades, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 25,34	Valor Unit.: 2,52	Total Item: 504,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 2,63	Total: 2.630,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BELLOCOPO	Modelo: PCT C/ 50 UND
Descrição: Colher descartável em polietileno com alta resistência cristal embalagem com 50 unidades			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,90	Valor Unit.: 2,63	Total Item: 2.630,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 2,63	Total: 2.630,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BELLOCOPO	Modelo: PCT C/ 50 UND	
Descrição: Garfos descartáveis (plasticos) 50x1				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,03	Valor Unit.: 2,63	Total Item: 2.630,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 2,03	Total: 1.015,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SANTEPEL	Modelo: PCT C/ 50 UND	
Descrição: Guardanapos de papel - tamanho 22cmx22,5cm - pacotes com 50 unidades				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,95	Valor Unit.: 2,03	Total Item: 1.015,00	
COOPERQUÍMICA INDUSTRIAL LTDA		41.397.873/0001-67	6.089,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 5,30	Total: 2.650,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER QUÍMICA	Modelo: FRASCO 01 LT	
Descrição: Álcool etílico 70% - contendo 01 litro				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,22	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 2.650,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 4,15	Total: 1.660,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER QUÍMICA	Modelo: FRASCO 02 LT	
Descrição: Desinfetante fragrância lavanda, produto líquido com ph = 6,0 - 8,0 e tendo na sua composição cloreto de alquil dimetil benzil amônio, conservante pigmento. Data de validade maior que 6 meses em embalagem de 2 litros				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,89	Valor Unit.: 4,15	Total Item: 1.660,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 7,18	Total: 1.436,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER QUÍMICA	Modelo: SACO PLÁSTICO DE 01 KG	
Descrição: Detergente em pó biodegradável em caixa de 1kg, dermatologicamente testado, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade maior que 6 meses.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 7,18	Total Item: 1.436,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 4,90	Total: 343,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER QUÍMICA	Modelo: FRASCO 500 ML	
Descrição: Álcool anti-séptico, 70º em gel, 440gr				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 5,90	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 343,00	
MS SERVICOS E CONSULTORIA LTDA ME		11.848.351/0001-73	4.120,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 5,70	Total: 228,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST	
Descrição: Cesto de lixo pequeno para banheiro				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 6,62	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 228,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 1,30	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CASA E COPA	Modelo: CASA E COPA	
Descrição: Flanela para limpeza de cor amarela 100% algodão 30x40 de 1ª qualidade				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,79	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 260,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 13,00	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: PLASBOM	Modelo: PLASBOM	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Saco plástico 15x22 50un

Quantidade: 200 Val. Ref.: 25,34 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 2.600,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 1,69 **Total: 169,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ARQUIPLAST Modelo: ARQUIPLAST

Descrição: Canecas plásticas polipropileno, 300 ml.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,08 **Valor Unit.: 1,69** Total Item: 169,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 8,63 **Total: 863,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: DURALEX Modelo: DURALEX

Descrição: Pratos de vidro raso, 25 cm, transparente.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,52 **Valor Unit.: 8,63** Total Item: 863,00

BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA **07.147.039/0001-85** **18.978,90**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 64,90 **Total: 1.298,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: IMPLAST Modelo: CESTO FECHADO 100 L

Descrição: Cesto fechado para lixo 100 litros, 47 cm de diâmetro x 54cm de altura, em plástico polipropileno.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 76,13 **Valor Unit.: 64,90** Total Item: 1.298,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 1,57 **Total: 628,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ZUPP Modelo: DETERGENTE LIQUIDO 500 ML

Descrição: Detergente líquido biodegradável embalagem plástica 500 ml dermatologicamente testado contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade – Ipê, Limpol, Minuano, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 400 Val. Ref.: 2,34 **Valor Unit.: 1,57** Total Item: 628,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 2,12 **Total: 106,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CONDOR Modelo: ESCOVA PARA ROUPAS

Descrição: Escova para lavar roupas cerdas de nylon oval plataforma de madeira - Condor, Supra, Incavas, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,46 **Valor Unit.: 2,12** Total Item: 106,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 1,98 **Total: 198,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: ASSOLAN Modelo: ESPONJA DE ACO

Descrição: Esponja de lã de aço, formato retangular, aplicação limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo, no mínimo, 100x75. Composição: lã de aço carbono. Pacote com 08 unidades.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,94 **Valor Unit.: 1,98** Total Item: 198,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 26,96 **Total: 269,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: SANTANA Modelo: LIXEIRA/CESTO 40 L

Descrição: Lixeira/cesto redondo fechado com tampa, capacidade 40 litros, tamanho 37x46cm, em plástico polipropileno.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 40,65 **Valor Unit.: 26,96** Total Item: 269,60

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 18,57 **Total: 928,50**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: JBM Modelo: SACO PLASTICO 2KG

Descrição: Saco plástico transparente capacidade 2 kg 25x35

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 46,28	Valor Unit.: 18,57	Total Item: 928,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 18,69	Total: 2.803,50
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: GPACK	Modelo: SACO PLASTICO 50X80
Descrição: Saco plástico transparente de boa qualidade 50x80 – 0,20 grosso, pacote com 60 unidades cada.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 46,28	Valor Unit.: 18,69	Total Item: 2.803,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 0,83	Total: 8,30
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVO VISUAL	Modelo: PENTE PARA CABELO
Descrição: Pente para cabelo			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,86	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 8,30
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 13,99	Total: 139,90
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SKALA	Modelo: CREME HIDRATANTE 1 L
Descrição: Creme hidratante corporal, embalagem 1 litro.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,36	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 139,90
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 6,69	Total: 334,50
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BABY POPPY	Modelo: TOALHAS UMEDECIDAS 100 UND
Descrição: Toalhas umidecidas com 100 und, 20xm x 15cm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,75	Valor Unit.: 6,69	Total Item: 334,50
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 5,04	Total: 75,60
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ARQPLAST	Modelo: BALDE PLASTICO 8 L
Descrição: Balde plástico p/ limpeza 8 litros resistente c/ alça			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 5,04	Total Item: 75,60
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 4,18	Total: 209,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ASA DO BRASIL	Modelo: COADOR CAFE 15X22
Descrição: Coador de café em tecido 100% algodão 15cm de diâmetro x 22cm de profundidade com cabo de madeira.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,48	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 209,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 21,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NADIR	Modelo: JARRA VIDRO 1,5 L
Descrição: Jarra de vidro 1,5 lts			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,10	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 420,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 2,89	Total: 11.560,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: COPOBRAS	Modelo: PRATO DESC ISOPOR 10 UNID
Descrição: Pratos descartáveis (isopor) tam 23 cm, embalagem com 10 und			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 3,24	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 11.560,00
ALEGRE EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA		45.738.130/0001-64	7.590,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 8,90	Total: 2.670,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PURO AR	Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Desodorizador ambiental, aerosol, sem cfc. Essências lavanda e jasmim. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 400 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 11,24 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 2.670,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 7,00 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: RODO BEM Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE

Descrição: Rodo em madeira com 02 borrachas em EVA siliconada 40 cm, cabo 1,20cm, plastificado com rosca

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,22 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 350,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 7,98 **Total: 399,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: RODO BEM Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE

Descrição: Rodo em madeira com 02 borrachas em EVA siliconada 60 cm cabo 1,20 m plastificado

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,80 **Valor Unit.: 7,98** Total Item: 399,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 6,90 **Total: 2.415,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: KRA KRA Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE

Descrição: Sabão em barra glicerinado embalagem 1 kg 5x1 – ipê, minuano, geo, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 350 Val. Ref.: 9,58 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 2.415,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 8,78 **Total: 1.756,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: RODO BEM Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE

Descrição: Vassoura de palha caipira

Quantidade: 200 Val. Ref.: 20,18 **Valor Unit.: 8,78** Total Item: 1.756,00

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI **28.209.943/0001-48** **198,00**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 0,99 **Total: 198,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: BETTANIN Modelo: UND

Descrição: Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), formato retangular, medindo 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,25 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 198,00

COMECIAL MONTEIRO EIRELLI **24.240.240/0001-21** **20.151,15**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 7,84 **Total: 156,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: Rodobem Modelo:

Descrição: Pá para lixo galvanizada com cabo de madeira com 1 m de comprimento de 1ª qualidade

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,84 **Valor Unit.: 7,84** Total Item: 156,80

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 96,80 **Total: 19.360,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: Copobom Modelo:

Descrição: Caixa de copos descartáveis de 200 ml, contendo na caixa 25 pacotes de copos, com 100 und em cada pacote.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 98,26 **Valor Unit.: 96,80** Total Item: 19.360,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 3,25 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: Gaboardi Modelo:

Descrição: Pacote de fósforo contendo 10 caixas no pacote

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,79	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 260,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 2,50	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: Plac	Modelo:
Descrição: Prato plástico fundo reutilizável resistente, de melhor qualidade			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,36	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 250,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 6,79	Total: 101,85
Item: 1	Unidade: Un	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: Balde plástico p/ limpeza tam. 10 litros (Médio)			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 12,41	Valor Unit.: 6,79	Total Item: 101,85
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 2,25	Total: 22,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: Bonitinho	Modelo:
Descrição: Pente fino de plástico resistente usado para extração de piolho			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 22,50
M.A. DE OLIVEIRA COMERCIO DE SANEANTES		15.433.052/0001-29	4.207,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 6,40	Total: 1.152,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CCA	Modelo: PANO
Descrição: Pano de chão atoalhado 100% algodão 75x60 cm de 1ª qualidade			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 15,46	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 1.152,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 3,60	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CCA	Modelo: PANO
Descrição: Pano de prato 100% algodão atoalhado estampas e cores variadas 40x65cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,06	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 720,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 14,70	Total: 1.176,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MENDONÇA	Modelo: VASSOURA
Descrição: Vassoura , material cerdas nylon, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento 40 cm tipo cabo comprido, largura cepa 7,5 cm, altura cepa 5 cm, aplicação limpeza geral			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 14,71	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 1.176,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 18,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: PLASMUL	Modelo: SACO
Descrição: Saco plástico transparente tamanho 40x25 cm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 46,28	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 900,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 12,95	Total: 259,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: HIDRATA	Modelo: SHAMPOOL
Descrição: Shampoo para cabelo, 2 litros			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,27	Valor Unit.: 12,95	Total Item: 259,00
LASER FIX LTDA		43.610.928/0001-09	7.342,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 10,93	Total: 1.093,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: LIPON	Modelo: 1KG POTE
Descrição: Soda cáustica embalagem 1 kg – Sol, Kaveira, Politriz, similar ou melhor qualidade			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,93	Valor Unit.: 10,93	Total Item: 1.093,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 7,40	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SNOB	Modelo: 22X21
Descrição: Papel toalha interfolhado extra branco, 02 dobras, pacote com 1.000 folhas 22,5 cm X 21 cm.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,40	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 3.700,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 18,88	Total: 944,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: PURACASA	Modelo: 5KG
Descrição: Saco plástico transparente, para embalagem. Sem fecho capacidade para 5 kg			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 46,28	Valor Unit.: 18,88	Total Item: 944,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 1,20	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: TOPZ	Modelo: 75U
Descrição: Cotonetes - hastes flexíveis com pontas de algodão - seguros e absorventes - puro algodão - antigerme; cx com 75 unidades.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,20	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 60,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 30,50	Total: 457,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NIGRO	Modelo: N18
Descrição: Rabinha (panela) para café nº 18.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 30,50	Valor Unit.: 30,50	Total Item: 457,50
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 27,20	Total: 1.088,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: TOTALPLAST	Modelo: 20X10
Descrição: Embalagem para hot dog 20x10 pacote com 1000 unidades			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 27,20	Valor Unit.: 27,20	Total Item: 1.088,00
KARLA KAROLINE FONTES MENESES		37.937.325/0001-05	1.607,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 2,90	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: FLEEN	Modelo: PACOTE COM 8 UNIDADES
Descrição: Absorvente aderente, com abas, melhor qualidade			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,99	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 580,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 13,80	Total: 276,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VENEZA	Modelo: 2L
Descrição: Condicionador para todos os tipos de cabelos dermatologicamente testado com prazo de validade maior que 6 meses, embalagem de 2 litros de 1ª qualidade			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,03	Valor Unit.: 13,80	Total Item: 276,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 1,80	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FREEDENT	Modelo: 90G
Descrição: Creme dental com flúor, 90gr tubo de plástico - colgate, sorriso, Oral B, similar ou melhor qualidade.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,33	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 360,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 1,40 **Total: 280,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MEDFIO Modelo: INFANTIL

Descrição: Escova dental, infantil, com formato anatômico, confeccionada em material atóxico, com cabo em polipropileno, medindo entre 1 e 1,3cm de largura e entre 9 e 14,5cm de comprimento. Cerdas macias em nylon na cor natural, medindo de 0,14 a 0,25mm de diâmetro, dispostas em três fileiras, retas, com pontas arredondadas, corte uniforme e 1 a 1,3cm de altura, contendo no mínimo 60 cerdas por tufo. A área de inserção das cerdas deverá medir de 2,2 a 2,5cm de comprimento, com aproximadamente 8mm de largura com cantos arredondados e conter 27 a 30 tufos. Embalada individualmente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e selo de aprovação da Associação Brasileira de Odontologia (A.B.O)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,92 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 280,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 3,70 **Total: 111,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MEDFIO Modelo: 50M

Descrição: Fio dental 50m

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,84 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 111,00

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS **22.906.038/0001-60** **4.659,00**

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 18,00 **Total: 90,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ESCOBEL Modelo: ESCOVA MEIA LUA

Descrição: Escova para cabelo

Quantidade: 5 Val. Ref.: 20,38 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 90,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 8,61 **Total: 861,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: NADIR Modelo: R:0008 22,2CM PRATO FUNDO

Descrição: Pratos de vidro fundo, 22 cm, transparente.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,30 **Valor Unit.: 8,61** Total Item: 861,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 46,35 **Total: 3.708,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: GLOBOPACK Modelo: 30MX7,5 mts

Descrição: Rolo de papel alumínio 30cm x 7,5mts

Quantidade: 80 Val. Ref.: 46,55 **Valor Unit.: 46,35** Total Item: 3.708,00

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS